Prolumen’

Enlightening Life

LED cBeTunbHUK ansA aBapumuHoro ocseweHua PROLUMEN EXIT X7 6enbiu
230V 3W IP40 DALI 850

Koa n3penuns 18135

LieeToBas TemnepaTypa
FapaHTus

bpeHa

Hanps»xeHune nutaHna
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcumanbHas MOLLHOCTb
Cri

3aWwnTHOE CTEKI0
OnvHa

LnpuHa

BricoTa

B ynakoske

LiseT kopnyca
MaTepuan Kopnyca

OHeBHol 6enbii 5000K
5ropa/ net

PROLUMEN

230V
DALI

3w

3w

80

IP40
330.0mm
45.0mm
190.0mm
lwT
6enbin
nosvkapboHaT

3KCI'IJ'IyaTaU,VIOHHaFI cpeda Onda BHYTpeHHero ncnosjib30BaHnA

Paboyas TemnepaTypa
baTapes

0-45°C
LiFePO4 3.2V 1500m
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